



Ostatnia szansa na wygranie 7000 zł!

data aktualizacji: 2022.04.29



Już tylko kilka dni zostało, aby zgłosić udział w pierwszej iławskiej loterii podatkowej, w której łączna pula nagród wynosi 10 tys. zł! Do 2 maja każdy rozliczający podatek w Iławie może wziąć udział w grze i wygrać nawet 7 tys. złotych. O pomysle rozmawiamy z burmistrzem Dawidem Kopaczewskim.

Skąd pomysł na organizację loterii podatkowej w Iławie?

Każdy z nas rozlicza podatek dochodowy, ale nie każdy zdaje sobie sprawę, że część naszych pieniędzy z powrotem trafia do budżetu miasta. To duża strata. Możemy mieć wpływ na to, gdzie trafia część naszego dochodu, właściwie wypełniając deklarację podatkową.

Loteria „Rozlicz PIT w Iławie”, w której do wygrania jest łącznie 10 tys. zł, ma zachęcić mieszkańców Iławy do rozliczania się z podatku w Iławie. Obserwując bowiem praktyki innych samorządów, ten sposób wydaje się

najskuteczniejszy. To dla nas niezwykle ważne, aby pieniądze ławian pracowały tu na miejscu. W ten sposób budżet miasta może być zasilany w środki niezbędne do zapewnienia bezpieczeństwa w mieście, utrzymania szkół, przedszkoli, rozwoju sportu i wszystkich tych zasobów, z których korzystamy na co dzień.

Co mieszkaniac może zrobić, aby mieć pewność, że część jego dochodów wróci do Ławy?

Przy wypełnianiu deklaracji PIT należy wskazać ławski adres zamieszkania. PIT należy też złożyć w naszym ławskim Urzędzie Skarbowym na ul. Wojska Polskiego. Każda deklaracja to konkretna kwota, która może zasilić budżet naszego miasta.

I to wystarczy, żeby wziąć udział w loterii?

Samo wypełnienie PIT nie wystarczy, należy jeszcze zgłosić udział poprzez stronę www.pitwilawie.pl i podać swoje dane. Spośród wszystkich zgłoszeń, których jest obecnie już ponad 1200, rozlosowane zostaną: nagroda główna - 7000 zł oraz trzy nagrody dodatkowe po 1000 zł. Losowanie odbędzie się 6 czerwca w Urzędzie Miasta w obecności komisji organizatora.

Ile zostało czasu?

Zgłoszenia będą przyjmowane do 2 maja, zostało więc bardzo mało czasu. Serdecznie zapraszam do udziału w loterii i trzymam kciuki za Państwa wygraną!

Publikacja Urzędu Miasta w Ławie.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67410-ostatnia-szansa-na-wygranie-7000-zl>